
 
 
                                                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 1 

Do Uchwały Rady Gminy 
w Tworogu 

Nr IV/18/10 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Zestawienie Przychodów   i Rozchodów   Budżetu 
 Tabela Nr  3 

                                                                                                                      Do    Uchwały Rady Gminy 
                                                                                                                       w Tworogu 

Nr XLVIII/520/2009 
                                                                                                               Budżet                                                                                                                 z dnia  28  grudnia .2009 r.  

Lp. Treść Par. przychodów  Budżet    2010 
 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
7 
 
8 

Przychody budżetu   /1 + 2+ 3 + 4+5+6/                                                               
 
Z prywatyzacji majątku gminy 
 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
nadwyżki  z budżetu z lat ubiegłych 
kredyty  krajowe 
pożyczki krajowe 
wolne  środki  
 
Dochody budżetu 
 
Razem przychody i dochody budżetu 
 

 
 

941 
951 
957 
952 
952 
955 

4.554.968,72 
 

0 
0 
0 

1.831.861,00 
1.614.573,00 
1.108.534,72 

 
18.979.853,80 

 
23.534.822,52 

  Par.. rozchodów  
1 
2 
3. 
 
4 
 
5 

Rozchody budżetu /1 + 2+3/ 
spłata pożyczek 
spłata kredytów 
udzielone pożyczki  
 
 wydatki budżetu 
 
Razem rozchody i wydatki budżetu 

 
992 
992 
991 

320.000 
120.000 
200.000 

0 
 

23.214.822,52 
 

23.534.822,52 

 
Uwagi :W zestawieni ujęto również dochody i wydatki budżetu gminy w celu przedstawienia zasad bilansowania / równoważenia / budżetu gminy do dnia  30 grudnia  2010 
roku. 


